[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________________2019

	№______

Томская область

г. Кедровый
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу некоторые постановления Администрации города Кедрового:

- от 13.04.2016 № 205 «О внесении изменения в постановление от 24.06.2015 №358 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, в связи с осуществлением деятельности по регулярным перевозкам пассажиров автотранспортом, возникающих вследствие установления тарифов и (или) их предельных уровней на услуги по регулярным перевозкам пассажиров автотранспортом»;

- от 24.06.2015 № 358 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, в связи с осуществлением деятельности по регулярным перевозкам пассажиров автотранспортом, возникающих вследствие установления тарифов и (или) их предельных уровней на услуги по регулярным перевозкам пассажиров автотранспортом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
И.о.Мэра                                                                                                                                  И.В.Борисова